
Dorfen, Marienplatz  9403 | 5403
- Bahnhof   | 564 565 9403 | 5403
Dorfen, Gewerbegebiet Süd
Armstorf
Kleinschwindau
Oed, Abzw.Sägmühle
Großschwindau
St. Wolfgang
Straßberg
Lappach (b.St.Wolfgang)
Unterthalham
Sollacher Forst
Aschberg
Isen, Rathaus  505 9411 | 5050
- Nord
Steingassen
Göttenbach, Abzw.
Wimpasing (ED)
Lengdorf, Süd
- Ort  565
Furtarn, Abzw.
Hönning, Abzw.
Kolbing / Kuglern, Abzw.
Neufahrn (ED)
Walpertskirchen, Ort  5670
- Raiffeisenkasse  5670
Ringelsdorf  5670
Wattendorf  5670

Indorf  5670
- Indorfer Straßhäuseln  5670
Erding, Adolf-Kolping-Straße  522 568 | 5670
- Edelweißstraße  522 525 526 | 5670
- Görresstraße  522 525 526 | 5670
- Rotkreuzstraße Süd  524 561 562 564 565
- Am Wasserturm  523 524 561 562 564 565
Dorfen, Marienplatz  9403 | 5403
- Bahnhof   | 564 565 9403 | 5403
Dorfen, Gewerbegebiet Süd
Armstorf
Kleinschwindau
Oed, Abzw.Sägmühle
Großschwindau
St. Wolfgang
Straßberg
Lappach (b.St.Wolfgang)
Unterthalham
Sollacher Forst
Aschberg
Isen, Rathaus  505 9411 | 5050
- Nord
Walpertskirchen, Schule
Erding  S2 | 501 502 507 511 512 515 522 523 524 525 526 527 528 531 561

562 564 565 568 569 | 5010 5020 5670 5680
- Klinikum Nord  501 507 511 515 525 526 528 531 561 562 564 565 568 569

5680
- Irlanger  501 502 507 511 523 524 531 561 562 564 569
- Berufsschule  501 511 515 523 524 561 562 564 565 569

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 567

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte  im MVV
Fahrplanstand  |  15. Dezember 2024

Dank Echtzeitinfos
bist Du informiert.
Mit der MVV-App
besser unterwegs.

Mit der MVV-App zu Deinem 

Ticket und Deinem Fahrplan!

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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567

Dorfen, Marienplatz 
St. Wolfgang  Isen 
Walpertskirchen  Erding 

Minifahrplan
2025



RegionalBus

567 Dorfen, Marienplatz  - St. Wolfgang - Isen - Walpertskirchen - Erding 

Zone

DOR
DOR
DOR
DOR
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
ISE
ISE
ISE
ISE
ISE
LED
LED
LED
LED
LED
LED
WPK
WPK
WPK
WPK
WPK
WPK
WPK
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

ERD
ERD
ERD

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Dorfen, Marienplatz
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Dorfen, Gewerbegebiet Süd
Armstorf
Kleinschwindau
Oed, Abzw.Sägmühle
Großschwindau
St. Wolfgang
Straßberg
Lappach (b.St.Wolfgang)
Unterthalham
Sollacher Forst
Aschberg
Isen, Rathaus
- Nord
Steingassen
Göttenbach, Abzw.
Wimpasing (ED)
Lengdorf, Süd
- Ort
Furtarn, Abzw.
Hönning, Abzw.
Kolbing / Kuglern, Abzw.
Neufahrn (ED)
Walpertskirchen, Ort
- Schule
- Raiffeisenkasse
Ringelsdorf
Wattendorf
Indorf
Indorfer Straßhäuseln
Erding, Adolf-Kolping-Straße
- Edelweißstraße
- Görresstraße
Erding 
S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an
Erding, Klinikum Nord
- Irlanger
- Berufsschule

5.39
5.43
5.50
5.52
5.53
5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.26
6.27
6.28
6.31

6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.41
6.41
6.42
6.44

S

6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.40d
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.58

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.08
7.08
7.10
7.12
7.17
7.52

S

7.30a
7.31
7.34
7.35
7.36
7.37

7.55

S

7.30a
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37

7.55

S

7.25
7.26
7.29
7.30
7.31
7.35

Y

8.02

S

6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.17
7.22b
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.40

7.41
7.43
7.44
7.45
7.46

8.03c
8.07
8.09

F

6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.17
7.22b
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.40

7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.50
7.50
7.51
7.54

8.46
8.50
8.50
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.26
9.27
9.28
9.31

9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.41
9.41
9.42
9.44

9.52
9.56
9.58

10.00
10.01
10.03
10.04
10.06
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.38

10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.48
10.48
10.49
10.52
10.58
11.44

11.52
11.56
11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.38

12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.48
12.48
12.49
12.52

13.52
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.33
14.34
14.35
14.38

14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.48
14.48
14.49
14.52

15.12
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.58

15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.08
16.08
16.09
16.12
16.18
17.04

16.12
16.16
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.53
16.54
16.55
16.58

16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.08
17.08
17.09
17.12

17.12
17.16
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.58

17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.08
18.08
18.09
18.12
18.18
19.04

18.12
18.16
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.53
18.54
18.55
18.58

18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.08
19.08
19.09
19.12

19.12
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.53
19.54
19.55
19.58

19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.08
20.08
20.09
20.12
20.18
21.04

20.12
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.28
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.53
20.54
20.55
20.58

20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.08
21.08
21.09
21.12

Samstag

5.50
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.15
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.31
6.32
6.33
6.36

6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.46
6.46
6.47
6.50
6.58
7.44

8.30
8.34
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.50
8.52
8.53
8.55
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.07
9.08
9.11
9.12
9.13
9.16

9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.26
9.26
9.27
9.30

11.10
11.14
11.16
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56

11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.06
12.06
12.07
12.10
12.18
13.04

13.50
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.36

14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.46
14.46
14.47
14.50
14.58
15.44

16.30
16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.11
17.12
17.13
17.16

17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.26
17.26
17.27
17.30

19.10
19.14
19.16
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56

19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.06
20.06
20.07
20.10
20.18
21.04

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

a = Abfahrt vor der Schule
b = Anschluss von Linie 505 aus Hohenlinden, Bus hält an der Schulbushaltestelle

c = Anschluss von den Linien 507, 531, 562, 564, 568 und 569
d = Anschluss von Linie 505 aus Mittbach

= hält nur zum Aussteigen
Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DOR = Dorfen, SWO = Sankt Wolfgang, ISE = Isen, LED = Lengdorf, WPK = Walpertskirchen, ERD = Erding

Kein MVV-Tarif auf den Zügen zwischen Dorfen  und Markt Schwaben  und auf durchgehenden Zügen von Dorfen  zum Ostbahnhof 

Sonn- und Feiertag sowie 24. und 31. Dezember kein Betrieb

RegionalBus

567 Erding  - Walpertskirchen - Isen - St. Wolfgang - Dorfen, Marienplatz

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
WPK
WPK
WPK
WPK
WPK
WPK
LED
LED
LED
LED
LED
LED
ISE
ISE
ISE
ISE
ISE

SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
SWO
DOR
DOR
DOR
DOR

4/5
4/5
4/5
4/5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erding, Irlanger
- Klinikum Süd  an
- Klinikum Süd  ab
Erding  an
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an
Erding  ab
Erding, Am Wasserturm
- Rotkreuzstraße Süd
- Görresstraße
- Edelweißstraße
- Adolf-Kolping-Straße
Indorfer Straßhäuseln
Indorf
Wattendorf
Ringelsdorf
Walpertskirchen, Raiff.-Kasse
- Ort
Neufahrn (ED)
Kolbing / Kuglern, Abzw.
Hönning, Abzw.
Furtarn, Abzw.
Lengdorf, Ort
- Süd
Wimpasing (ED)
Göttenbach, Abzw.
Steingassen
Isen, Nord
- Rathaus
Aschberg
Sollacher Forst
Unterthalham
Lappach (b.St.Wolfgang)
Straßberg
St. Wolfgang
Großschwindau
Oed, Abzw.Sägmühle
Kleinschwindau
Armstorf
Dorfen, Gewerbegebiet Süd
Dorfen, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Marienplatz

5.50
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.02

6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.57

5.53
6.42
6.53

6.55
6.56
6.57
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.45
7.47
7.50

7.53
8.42
8.53

8.55
8.56
8.57
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.21
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.33
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.45
9.47
9.50

9.53
10.42
10.53

10.55
10.56
10.57
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.45
11.47
11.50

11.53
12.42
12.53

12.55
12.56
12.57
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.45
13.47
13.50

S
13.12
13.20
13.25
13.32
12.33
13.22
13.33

13.35
13.36
13.37
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.25
14.27
14.30

13.53
14.42
14.53

14.55
14.56
14.57
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.45
15.47
15.50

15.13
16.02
16.17
16.19
16.20b

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.48
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05

17.10

16.13
17.02
17.13a

17.15
17.16
17.17
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.41
17.44
17.46
17.48
17.49
17.51
17.53
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05
18.07
18.10

17.13
18.02
18.13

18.15
18.16
18.17
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.41
18.44
18.46
18.48
18.49
18.51
18.53
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05
19.07
19.10

18.13
19.02
19.13

19.15
19.16
19.17
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.41
19.44
19.46
19.48
19.49
19.51
19.53
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05
20.07
20.10

19.13
20.02
20.13

20.15
20.16
20.17
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41
20.44
20.46
20.48
20.49
20.51
20.53
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.05
21.07
21.10

20.13
21.02
21.13

21.15
21.16
21.17
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.41
21.44
21.46
21.48
21.49
21.51
21.53
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.05
22.07
22.10

Samstag

5.53
6.42
6.53

6.55
6.56
6.57
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.45
7.47
7.50

8.53
9.42
9.53

9.55
9.56
9.57

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.33
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.45
10.47
10.50

11.13
12.02
12.13

12.15
12.16
12.17
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.41
12.44
12.46
12.48
12.49
12.51
12.53
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05
13.07
13.10

13.53
14.42
14.53

14.55
14.56
14.57
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.45
15.47
15.50

16.53
17.42
17.53

17.55
17.56
17.57
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.45
18.47
18.50

19.13
20.02
20.13

20.15
20.16
20.17
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41
20.44
20.46
20.48
20.49
20.51
20.53
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.05
21.07
21.10

S = nur an Schultagen a = Anschluss von Linie 511 b = Anschluss von Linie 562 von Hst. Irlanger (an Schultagen)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, WPK = Walpertskirchen, LED = Lengdorf, ISE = Isen, SWO = Sankt Wolfgang, DOR = Dorfen

Kein MVV-Tarif auf den Zügen zwischen Dorfen  und Markt Schwaben  und auf durchgehenden Zügen von Dorfen  zum Ostbahnhof 

Sonn- und Feiertag sowie 24. und 31. Dezember kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Bayernbus GmbH
08122 / 97 50 50
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